در حالی که
بازار بــورس اوراق بهادار در اقتصادهای
پیشروی جهان، نهادی مستقل و مجزا

از بخش های دولتی و حکومتی است.

کارشناس مالی و بانکی تشریح کرد:
راهکار دولت برای ایجاد شفافیت و انضباط اقتصادی در کشور

گزیده خبر

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 19 مرداد 1399 19 ذی الحجه 1441 9 آگوست 2020بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4423 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

ترامپ بیستم اوت میزبان الکاظمی است
رئیس جمهوری آمریکا بیستم اوت، میزبان نخست وزیر عراق در واشنگتن است.